

Årsredovisning

Gröndals Elinstallationer AB

559119-2231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Benny Lindberg , Verkställande direktör
2024-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Gröndals Elinstallationer AB är ett specialistbolag inom elkraft och infrastruktur med erfarenhet och kompetens inom elinstallationer och elsäkerhetsarbete primärt riktad mot arbeten, i-och nära spårinfrastruktur, elkraft och eldistribution, industri och fastigheter. Bolaget har ett starkt erbjudande till både offentliga och privata kunder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2007-2012
Nettoomsättning	24 824	12 530	8 737	4 290
Resultat efter finansiella poster	2 589	1 536	745	496
Soliditet %	48	32	27,2	21,3

Omsättningen har ökat pågrund av ett flertal större projekt avseenden 70 stycken digitaliseringar, projekteringar och byggnationer av nätverksstationer till nätleverantör. Verksamheten har specialiserat sig avseende projektering, byggnation och installation.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	496 904	810 742	1 357 646
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-800 000		-800 000
- Balanseras i ny räkning		810 742	-810 742	0
- Årets resultat			1 535 373	1 535 373
- Belopp vid årets utgång	50 000	507 647	1 535 373	2 093 020

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	507 647
Årets resultat	1 535 373
Summa	2 043 020

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 043 020
Summa	2 043 020

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	24 824 214	12 530 034
Övriga rörelseintäkter	4 188	249 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	24 828 402	12 779 830
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 017 483	-2 523 931
Övriga externa kostnader	-6 121 185	-3 407 410
Personalkostnader	2 -12 040 081	-5 247 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-46 499	-55 633
Övriga rörelsekostnader	-19 124	0
Summa rörelsekostnader	-22 244 372	-11 234 853
Rörelseresultat	2 584 030	1 544 977
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 522	600
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 500	-9 178
Summa finansiella poster	5 022	-8 578
Resultat efter finansiella poster	2 589 052	1 536 399
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-700 000
Förändring av periodiseringsfonder	-650 000	188 000
Summa bokslutsdispositioner	-650 000	-512 000
Resultat före skatt	1 939 052	1 024 399
Skatter		
Skatt på årets resultat	-403 679	-213 657
Årets resultat	1 535 373	810 742

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 659	84 158
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		37 659	84 158
Summa anläggningstillgångar		37 659	84 158
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 483 861	2 665 417
Fordringar hos koncernföretag		873 768	0
Övriga fordringar		251 145	395 064
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 777	127 682
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 698 551	3 188 163
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 732 875	937 315
<i>Summa kassa och bank</i>		2 732 875	937 315
Summa omsättningstillgångar		5 431 426	4 125 478
SUMMA TILLGÅNGAR		5 469 085	4 209 636

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	507 647	496 904
Årets resultat	1 535 373	810 742
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 043 020	1 307 646
Summa eget kapital	2 093 020	1 357 646
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	650 000	0
Summa obeskattade reserver	650 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	568 322	619 692
Skulder till koncernföretag	0	1 362 607
Skatteskulder	373 602	148 777
Övriga skulder	964 315	447 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	819 826	273 807
Summa kortfristiga skulder	2 726 065	2 851 990
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 469 085	4 209 636

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	17	11

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	287 294	413 294
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	-126 000
	Utgående anskaffningsvärden	287 294	287 294
	Ingående avskrivningar	-203 136	-206 303
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	58 800
	Årets avskrivningar	-46 499	-55 633
	Utgående avskrivningar	-249 635	-203 136
	Redovisat värde	37 659	84 158

UNDERSKRIFTER

Stockholm 16 april 2024

Benny Lindberg
Benny Lindberg
Verkställande direktör
2024-04-16

Henrik Normark
Henrik Normark
Ordförande
2024-04-16

Hans Envall
Hans Envall
Ledamot
2024-04-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-16

Hannu Harju
Hannu Harju
Auktoriserad revisor
